
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 09.05.25 14:20:43

info@ctd.cz
416 734 218

BLUETOUCH BT16

Cena celkem: 1 546 Kč
 (bez DPH: 1 278 Kč)
Běžná cena: 1 701 Kč
Ušetříte: 155 Kč
Kód zboží: OTRBTH1090
Part No.: U1143
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

BLUETOUCH BT16

Výkonný multifunkční kompresor kompaktních rozměrů s přehledným displejem, svítilnou a baterií o kapacitě 6000 mAh.
Rychlost proudění vzduchu činí až 18 litrů za minutu a k dispozici je 5 režimů huštění: automobil, motocykl, jízdní kolo,
míč a univerzální režim. Kompresor je dodáván s hadicí, multifunkčními koncovkami, nabíjecími kabely včetně adaptéru pro
autozásuvku, úložnou taškou, ochranným silikonem proti přehřívání a dalšími praktickými doplňky.

Klíčové vlastnosti:

Výkonný a všestranný: nafouknete cokoliv tlakem až 10,3 bar/150 PSI, a to s možností volby jednotek (bar, PSI,
kPa, kg/cm2).
Přednastavené režimy: jednoduché ovládání s 5 režimy – pro automobily, kola, motorky, míče nebo univerzální
režim.
SOS svítilna: zůstanete v bezpečí díky bílé svítilně nebo červenému SOS světlu pro nouzové situace.
Powerbanka: udrží vás ve spojení – nabijete si telefon, tablet nebo jiná zařízení přes USB port.
Bezpečnostní kladívko: připravené pro případ nouzového úniku z automobilu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Technologie baterie: Li-iontová
Kapacita: 6000 mAh
Volba jednotek: PSI, bar, kPa, kg/cm2

Rychlost proudění vzduchu: 18 l/min
Výkon huštění: až 150 PSI (10,3 bar)
Měření tlaku vzduchu: ano
Rozsah tlaku: 0,2–10,3 barů
Vstup: USB-C, DC 5 V/ 2 A



Výstup: USB
Barva: černá


